様式第１３号の２（第１９条の２、第５８条関係）

備考

１ 通知書指示事項については、項目ごとの内容を記載すること。

２ 改修計画については、改修予定日等を記載し、具体的に記入すること。

３ 工事見積書、契約書等を添付すること。

４ 枠内に記載できないときは、その２に記載すること。

５ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

年 月 日

大野市消防本部消防長 様

対象物所在地

名 称

代 表 者

電 話

改 修 （計 画） 報 告 書

年 月 日付けで

１ 交付を受けた査察結果通知書

２ 提出された消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書

に基づく違反指摘事項の改修（計画）について、下記のとおり報告します。

指 示 区 分 通 知 書 指 示 内 容
年 月 日

改 修 （ 計 画 ） 内 容
改 修 計 画

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄